MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná
Palácio São José

Comissão Permanente de Licitação – CPL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO

Homologa o Julgamento, proferido pela Comissão Permanente
de  Licitação,  do  Processo  Licitatório: Concorrência  Pública  nº  005/2018,  dando  outras
providências.

O Secretário Municipal de Saúde e Prevenção do Município de
Paranaguá-PR, no uso de suas atribuições legais que disciplina o Decreto nº 831/2018;

R E S O L V E:

I.  Fica  homologado  o  julgamento  proferido  pela  Comissão
Permanente  de Licitação,  nomeada pelo  Decreto  nº  191/2017,  sobre  o  Processo Licitatório
Concorrência Pública nº 005/2017, que tem por objeto: Lote I: “Seleção para Contratação de
Empresa especializada para a realização de Obra de Construção da Unidade Básica de
Saúde  Porte  II  Jd.  Porto  Seguro,  incluído  o fornecimento  de  materiais  e  mão de  obra,
disponibilização de ferramentas, equipamentos e outros itens necessários a execução dos
serviços, e, e conforme as planilhas de serviços, em atendimento as Secretaria Municipal
de Saúde, de acordo com as condições estabelecidas no Edital incluindo seus anexos; Lote
II:   “Seleção para Contratação de Empresa  especializada para a  realização de  Obra de
Construção da Unidade Básica de Saúde Porte II no Bairro Vila Bela na Ilha dos Valadares,
incluído  o  fornecimento  de  materiais  e  mão  de  obra,  disponibilização  de  ferramentas,
equipamentos  e  outros  itens  necessários  a  execução  dos  serviços,  e,  e  conforme  as
planilhas de serviços, em atendimento as Secretaria Municipal de Saúde, de acordo com as
condições estabelecidas no Edital”, conforme inteiro teor do  processo administrativo nº
21.531/2017.

II.  Adjudico  os  lotes:  01  e  02  da  Contratação  à  Licitante
Vencedora: LUIZ  HENRIQUE DA  SILVA  CHAVES  EIRELI  –  ME  –  CNPJ  sob  o  nº
84.830.579/0001-00.

III. Este Termo entrará em vigor nessa data.

Paranaguá, 19 de Julho de 2018.

________________________________
PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA

Sec. Municipal da Saúde e Prevenção